szigetközi birtokaiba, a melyek pedig csak őket illetik meg.

Nos capitulum ecclesiae Posoniensis memoriae com
mendamus tenore praesentium significantes, quod egregius 
Georgius de Hederwara suo proprio ac nomine et in per
sona egregii Laurentii similiter de eadem Hederwara ad 
nostram personaliter veniendo praesentiam, nobisque per mo
dum solemnis protestationis et inhibitionis significare curavit 
in hunc modum, quomodo temporibus his superioribus magni
ficus dominus Petrus Bakyth de Lak, nescitur quibus ductus 
rationibus universa bona et iura possessionaria magnifici 
condam domini Francisci de Hederwara in districtu Zygeth- 
kewz existentia in possessionibus Raro, Aswan, Hederwara, 
Olthowa, Zelke, Zenthpal, Dwnazeg, Ladamer, Zamol, YVyffalw, 
Zabady, Nagmedwe, Kysmedwe, in Posoniensi, item Zygeth, 
Ewthewen in Jauriensi, necnon Zely, Darno, Remethe, Bodak, 
Lypolthffalw, Gewlwez in Posoniensi similiter ac Nowak et 
Arak in Mosoniensi comitatibus adiacentibus quocunque titulo 
a maiestate regia sibi et suis heredibus impetrasset, ad quae 
scilicet bona iuraque possessionaria medio regii et honora
bilis capituli Jauriensis hominum idem Petrus Bakyth circa 
festum beati Georgii martyris (ápr. 24. körül), ut idem 
protestando coram nobis allegavit absque scitu eorundem 
exponentium se et suos heredes introduci et statui fecisset 
in praeiudicium et damnum iuriumque eorundem exponen
tium derogamen manifestum. Cum tamen ipsa bona praefata 
iuraque possessionaria iure hereditario et legitima succes
sione neminem alium concernant praeter praefatos exponentes, 
eundem dominum Petrum Bakyth ac alios quoslibet ab 
impetratione, statuifactione, usu fructuum et quarumlibet 
utilitatum earundem perceptione seu percipifactione, seque 
ipsos quovis quaesito sub colore in dominium earundem 
intromissione, ab eisdemque exponentibus eadem bona abalie
natione, serenissimum quoque principem et dominum dominum
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Ferdinandum, divina favente clementia Romanorum, Hun
gáriáé, Bohemiae etc. regem, semper augustum, infantem 
Hispaniarum, archiducem Austriae etc. dominum nostrum 
clementissimum, suaeque maiestatis locumtenentem a dona
tione, collatione, suique regii consensus superinde adhibitione 
qualitercunque iam factis vel flendis prohibuit contradicendo 
et contradixit inhibendo publice et manifeste coram nobis 
harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. 
Datum feria tertia proxima post festum sacratissimi Corporis 
Christi, anno domini millesimo quingentesimo quadragesimo 
octavo.